
第41期 ティーエスサービス株式会社

円 円

320,006,137 127,701,542

（ 302,333,426 ） （ 124,665,542 ）

15,801,491 86,152,712

127,224,932 4,578,999

60,160,170 682,200

1,478,295 7,191,300

97,211,864 7,898,838

456,674 2,361,493

15,800,000

（ 3,036,000 ）

（ 17,672,711 ） 3,036,000

〔 565,265 〕

398,989 192,304,595

166,275 （ 192,304,595 ）

1 〔 10,000,000 〕

〔 2,148,968 〕 〔 182,304,595 〕

1,500,000 2,500,000

648,968 179,804,595

〔 14,958,478 〕 179,804,595

10,000

6,127,666

850,000

7,970,812

320,006,137 320,006,137

賞 与 引 当 金

無 形 固 定 資 産

工 具 器 具 及 び 備 品

固 定 資 産

有 形 固 定 資 産

建 物 附 属 設 備

車 両 運 搬 具

純 資 産 の 部

営 業 権

預 り 金未 収 入 金

貸　　 借　　 対　　 照　　 表
（2021年3月31日現在）

科         目 金          額 科         目

流 動 資 産

短 期 貸 付 金

現 金 及 び 預 金 買 掛 金

売 掛 金 未 払 金

出 資 金

利 益 剰 余 金

金          額

退 職 給 付 引 当 金

資 産 の 部

製 商 品 未 払 法 人 税 等

負 債 の 部

未 払 消 費 税 等前 払 費 用

未 払 費 用

流 動 負 債

資 産 合 計 負 債 お よ び 純 資 産 合 計

ソ フ ト ウ ｴ ア

投 資 そ の 他 の 資 産

投 資 差 入 保 証 金

繰 延 税 金 資 産

投 資 そ の 他

固 定 負 債

株 主 資 本

資 本 金

繰 越 利 益 剰 余 金

そ の 他 利 益 剰 余 金

利 益 準 備 金



第41期 ティーエスサービス株式会社

円 円

1,257,425,013

1,010,928,467

246,496,546

234,877,132

11,619,414

57,581

5,233,055 5,290,636

25,864

5

30,000 55,869

16,854,181

16,854,181

6,781,441

△ 1,009,910

11,082,650

損　　益　　計　　算　　書

自　2020年4月 1日

至　2021年3月31日

売 上 高

売 上 原 価

売 上 総 利 益

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費

営 業 利 益

営 業 外 収 益

受 取 利 息

当 期 純 利 益

税 引 前 当 期 純 利 益

法人税、住民税及び事業税

法 人 税 等 調 整 額

雑 収 入

営 業 外 費 用

支 払 利 息

雑 損 失

経 常 利 益

固 定 資 産 除 却 損


