

貸 借 対 照 表

(2021年3月31日現在)

第41期

ティーエスサービス株式会社

科 目	金 額	科 目	金 額
	円		円
資 産 の 部	320,006,137	負 債 の 部	127,701,542
流 動 資 産	(302,333,426)	流 動 負 債	(124,665,542)
現 金 及 び 預 金	15,801,491	買 掛 金	86,152,712
売 掛 金	127,224,932	未 払 金	4,578,999
製 商 品	60,160,170	未 払 法 人 税 等	682,200
前 払 費 用	1,478,295	未 払 消 費 税 等	7,191,300
短 期 貸 付 金	97,211,864	未 払 費 用	7,898,838
未 収 入 金	456,674	預 り 金	2,361,493
		賞 与 引 当 金	15,800,000
		固 定 負 債	(3,036,000)
固 定 資 産	(17,672,711)	退 職 給 付 引 当 金	3,036,000
有 形 固 定 資 産	[565,265]		
建 物 附 属 設 備	398,989	純 資 産 の 部	192,304,595
工 具 器 具 及 び 備 品	166,275	株 主 資 本	(192,304,595)
車 両 運 搬 具	1	資 本 金	[10,000,000]
無 形 固 定 資 産	[2,148,968]	利 益 剰 余 金	[182,304,595]
営 業 権	1,500,000	利 益 準 備 金	2,500,000
ソ フ ト ウ ェ ア	648,968	そ の 他 利 益 剰 余 金	179,804,595
投 資 そ の 他 の 資 産	[14,958,478]	繰 越 利 益 剰 余 金	179,804,595
出 資 金	10,000		
投 資 差 入 保 証 金	6,127,666		
投 資 そ の 他	850,000		
繰 延 税 金 資 産	7,970,812		
資 産 合 計	320,006,137	負 債 お よ び 純 資 産 合 計	320,006,137

損 益 計 算 書

〔 自 2020年4月 1日
至 2021年3月31日 〕

第41期

ティーエスサービス株式会社

	円	円
売 上 高		1,257,425,013
売 上 原 価		1,010,928,467
売 上 総 利 益		<u>246,496,546</u>
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		234,877,132
営 業 利 益		<u>11,619,414</u>
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	57,581	
雑 収 入	<u>5,233,055</u>	5,290,636
営 業 外 費 用		
支 払 利 息	25,864	
固 定 資 産 除 却 損	5	
雑 損 失	<u>30,000</u>	55,869
経 常 利 益		<u>16,854,181</u>
税 引 前 当 期 純 利 益		16,854,181
法人税、住民税及び事業税		6,781,441
法人税等調整額		<u>△ 1,009,910</u>
当 期 純 利 益		11,082,650